Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

2 августа 2019 г.  № 64-2019

с. Верхние Киги

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Кигинский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/230-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Кигинский район Республики Башкортостан решила:

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Кигинский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года от

полиграфической организации территориальной избирательной комиссии:

село Верхние Киги, ул. Салавата, д.№2, здание Администрации МР Кигинский

район РБ, помещение территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кигинский район Республики Башкортостан.

2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней:

20 августа 2019 года, 14 часов 00 минут.

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии:

председателя избирательной комиссии – Усманов И.Р.;

секретаря избирательной комиссии – Хизбуллина А.Р.;

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Веретельник Н.И.,

Исмагилова Ж.М., Мухаметдинову Р.Г.

Председатель   И.Р. Усманов

Секретарь  А.Р. Хизбуллина

           М.П.